様式第４号（第８条関係）
　　年　　月　　日
京 丹 波 町 長　　様
　　京都府船井郡京丹波町

住　所

氏　名

　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
年度京丹波町家庭用防犯カメラ設置事業補助金実績報告書
年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知のあった京丹波町家庭用防犯カメラ設置事業について、下記のとおり事業を実施したので、京丹波町家庭用防犯カメラ設置事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、その実績を報告します。

記
１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　事業実績
	 事業の種類
	事業内容
	数　量
	摘　要

	防犯カメラ設置

３　経費の負担区分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【単位：円】
	事　業　費
	負　　担　　区　　分

	町補助金
	自己負担金
	その他

４　事業着手及び完了年月日

　　　着手　　　　　　年　　月　　日

　　　完了　　　　　　年　　月　　日

５　添付書類
(１)  防犯カメラの購入及び設置に係る請求書並びに領収書の写し（レシート不可）
(２)　購入機器等の納品が確認できる写真及び設置した防犯カメラの現況写真

(３)  補助金交付請求書（様式第５号）